FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2021

PROCESSO N° 003/2021

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SANTANA  DO
MATOS/RN

CONTRATADA:  COMPANHIA  DE  ÁGUAS  E  ESGOTOS  DO  RIO
GRANDE DO NORTE, com sede na Av: Senador Salgado Filho, nº
1555, Tirol, Natal/RN – CEP: 59.015-000.

 CNPJ: 08.334.385/0001-35

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  água
tratada  para  atender  as  necessidades  da  câmara  Municipal  de
Santana do Matos/RN.
VALOR ESTIMADO: Valor: R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais).

Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Processo Legislativo; Projeto
Atividade: 2001 – Manutenção dos serviços da câmara; Elemento de
Despesa: 33.90.39 – Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 07/01/2021 à 31/12/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS/RN
Romeika Cibely Soares da Mata
Pela Contratante

COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE
Pela Contratada

Santana do Matos/RN, 07 de Janeiro de 2021.

ROMEIKA CIBELY SOARES DA MATA
CAMARA MUNICIPALDE SANTANA DO MATOS/RN

Publicado por: Thalisson Eugênio Arruda Cavalcanti
Código Identificador: 00086634

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2021.
EDIÇÃO 1058. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br